ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,29ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

Γ. Βεβαιώνουμε την νομιμότητα και κανονικότητα της δαπάνης και εγκρίνουμε την καταβολή στον ανάδοχο «AGG Ε.Π.Ε.» (με
Α.Φ.Μ 095442266,  Δ.Ο.Υ.  Β΄  Λάρισας),  συμβατικού  ποσού  37.200€  (τριάντα  επτά  χιλιάδες  διακόσια  ευρώ)  για  τις
παρεληφθείσες υπηρεσίες της Σύμβασης με α.π.  5847/04.10.2024 (ΑΔΑΜ: 24SYMV015543847) μέρους του Υποέργου 2 με
τίτλο Οργάνωση εκδηλώσεων- συνεδριάσεων - συσκέψεων, στο πλαίσιο του Προγράμματος "Θεσσαλία" 2021 - 2027» της
Πράξης «ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ, ΠΡΟΒΟΛΗ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ / ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ / ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ,